

Kosmyk[®] DROGERIA

OFERTA PROMOCYJNA: 8 - 31.07.2024

HIT CENOWY
DO -55%

74,99 **34,99**
Color Riche

83,99 **45,99**
Volume
Million Lashes



L'ORÉAL
PARIS

38,99 **87,99**
Infallible 32H
Fresh Wear

45,99 **83,99**
Panorama

zł/szt

MAYBELLINE
NEW YORK

HIT CENOWY
DO -50%

INSTANT ERASER
69,99 **35,99**

SUPER STAY VINYL INK
69,99 **39,99**

LASH SENSATIONAL
49,99 **31,99**



FIT ME MATTE + PORELESS
21,49 **42,99**

NOWOŚĆ
SUNKISSER BLUSH
38,99 **69,99**

zł/szt

Perfecta
WARSAW TOKYO NEW YORK

RABAT
-30%



• wszystkie kremy/ serum do twarzy i pod oczy

GARNIER



Botanic Therapy

• szampon 400ml / odżywka 200ml / maska 340ml zł/szt

L'ORÉAL
PARIS

Préférence



• farba do włosów; różne rodzaje

zł/szt

DAVID
BECKHAM

139,99

89,99



• edp 75ml / edt 90-100ml; dns 75ml

zł/szt

NOWOŚĆ

18,49

12,89



• 24h Nawilżenia krem 50ml; 2 rodzaje

100ml =
25,79 zł

SO
SU

HIT CENOWY
-45%



Sophia • rzęsy premium; 1 rodzaj

zł/szt

PALMOLIVE

14,99

10,49



• żel pod prysznic 500ml; różne rodzaje

100ml =
2,10 zł

KUP 2 PRODUKTY
DO WŁOSÓW DOVE



• szampon 400ml / odżywka 350ml; różne rodzaje

i odbierz
GRATIS*
Dove balsam
do ciała 250ml

21,99

16,99



• cała seria do ciała

RABAT
-25%

FARMONA

Luksja

LUKSJA
Żele pod prysznic 500 ml
• różne rodzaje

100ml = 1,60 zł

HIT CENOWY -40%

13,49
7,99

SOLVERX
comfort for your skin

RABAT -25%

• wszystkie produkty

Bielenda

HIT CENOWY -30%

26,99
18,89

30,19
20,99

• mgiełka / masło / pianka brązująca 150 / 200ml
• w promocji cała seria

zł/szt

Gillette / Venus3

HIT CENOWY DO -40%

34,99
20,99

25,99
18,49

• maszynka damska a'6 szt;
• żel do golenia 200ml; różne rodzaje

zł/szt

Nivelazione

RABAT -25%

• wszystkie produkty do stóp

FARMONA

Made In Lab

• wody perfumowane 100ml; różne rodzaje

zł/szt

41,99
34,99

JOANNA
LABORATORIUM KOSMETYCZNE

Sensual

• plastry do depilacji twarzy / ciała
• w promocji cała linia

zł/szt

13,59
9,99

11,99
8,79

JOANNA
LABORATORIUM KOSMETYCZNE

Natura / Niezłe Ziółko

• peeling 100ml / żel pod prysznic 300ml

zł/szt

10,79
7,89

8,39
6,19

adidas

HIT CENOWY -30%

• deo a/p 50 / 150ml; s/gel 400ml; różne rodzaje

zł/szt

14,99
10,49

17,99
12,59

18,49
12,89

Dove

• s/gel 400-450ml; różne rodzaje

zł/szt

HIT CENOWY -30%

19,99
13,99

IDCINSTITUTE
BEAUTY & SKINCARE

Bright Side

• zestaw podręczny z kosmetyczką; 2 rodzaje

zł/szt

64,99
38,99

66,99
35,99

HIT CENOWY DO -46%

IDCINSTITUTE
BEAUTY & SKINCARE

Fersh Vives

• zestaw kostki musujące a'3 / a'4

zł/szt

41,99
20,99

32,99
16,49

HIT CENOWY -50%

IDCINSTITUTE
BEAUTY & SKINCARE

Scented Fruits

• mydło do rąk 290ml; 3 rodzaje

zł/szt

HIT CENOWY -35%

13,29
8,59

DERMOMED

• mydło /s/gel pompka 1l; różne rodzaje

zł/szt

16,99
12,99

VELVETIC

SKÓRA IDEALNIE GŁADKA

• krem do depilacji 100ml; 2 rodzaje

zł/szt

HIT CENOWY -28%

10,89
7,79

L'ORÉAL PARIS **REVITALIFT** CLINICAL

59,99
32,99
22,99
44,99
71,49
49,99

HIT CENOWY DO -30%

• serum / fluid 50ml / żel 150ml
• w promocji cała seria

zł/szt

Perfecta WARSAW TOKYO NEW YORK

RABAT -30%

• maski / peelingi / płatki w szaszetce

zł/szt

ziaja

10,89
7,59
16,49
11,49
10,29
7,19

HIT CENOWY -30%

Ziajka
• krem SPF6 / żel / oliwka
• w promocji cała seria

zł/szt

Bielenda

22,29
15,59
21,99
15,39

HIT CENOWY -30%

Water Balance
• krem / serum do twarzy 50 / 30 ml
• w promocji cała seria

zł/szt

Bielenda

34,99
24,49
26,99
18,89

HIT CENOWY -30%

Calcium +Q10
• krem do twarzy i pod oczy 50/ 30ml; różne rodzaje
• w promocji cała seria

zł/szt

Ava LABORATORIUM aktywne peptydy

-25%

• w promocji cała seria

zł/szt

EVELINE COSMETICS

34,99
20,99
39,79
23,79

HIT CENOWY -40%

Royal Snail / Serum Shot
• kremy 50ml / serum 30ml; różne rodzaje

zł/szt

EVELINE COSMETICS

31,99
18,99
21,99
12,99
23,99
14,39

HIT CENOWY -40%

• tusze do rzęs; wybrane rodzaje

zł/szt

AA SENSITIVE BEAUTY PRODUCTS PIELEGNACJA SKORY NA BAZIE ZLOTA I TRUFLI

30,79
20,89
38,99
25,99

HIT CENOWY -32%

• krem 50ml; 3 rodzaje

100ml = 41,78 zł

DERMAL Nowości

5,29
3,89

HIT CENOWY -27%

• maseczka 15szt; różne rodzaje

zł/szt

SENSODYNE

20,79
14,49

HIT CENOWY -30%

Sensodyne Proszkliwo
• pasta do zębów 75ml;

100ml = 19,32 zł

Neo Nail

38,99
25,99

HIT CENOWY -33%

• lakiery, bazy, topy 7,2ml; wybrane rodzaje

zł/szt

Martinelia

14,79
10,89
17,49
12,89

HIT CENOWY -26%

• błyszczki do ust; wybrane rodzaje

zł/szt

Colgate

7,99
5,59
10,49
7,29

HIT CENOWY -30%

• pasta do zębów 75ml; wybrane rodzaje

zł/szt

FLOS-LEK PHARMA

19,99
14,39
13,99
9,99
22,99
16,49

HIT CENOWY -28%

• serum / żel pod oczy i na powieki 15ml
• różne rodzaje

zł/szt

MARION



- szampon / odżywka spray 200 / 150ml
- fluid z olejkami arganowym 150ml
- w promocji cała pielęgnacja włosów

zł/szt

wyberz ukochane kosmetyki włosomaniaczek!

SO!flow
by VisiPlantis

26,99
18,89

HIT CENOWY -30%

100ml = 4,72 zł

- szampon / odżywka 400ml
- w promocji cała seria

JOANNA

LABORATORIUM KOSMETYCZNE



Natura

- szampon / odżywka 200ml / 100ml

zł/szt

NIVEA

23,99
15,69

24,99
16,49

HIT CENOWY -34%

- lakier 200ml / pianka 150ml
- szampon 400ml / odżywka 200ml

zł/szt

Londa

18,99
11,89

HIT CENOWY -37%

- farba do włosów; różne kolory

zł/szt

Batiste

19,89
14,49

HIT CENOWY -27%

- suchy szampon 200ml; wybrane rodzaje

100ml = 7,25 zł

IDC INSTITUTE
BEAUTY & SKINCARE

37,99
27,69

- szczotka do modelowania 1szt; różne kolory

zł/szt

Stapiz
PROFESSIONAL HAIR COSMETICS

12,29
8,79

16,29
11,69

18,99
13,59

- szampon 300ml; wybrane rodzaje

zł/szt

OLIVIAGARDEN®

75,99
56,99

- szczotka do włosów; 4 rodzaje

zł/szt

DAX SUN

RABAT -15%

SŁOŃCE POD KONTROLĄ!
LEKKIE FORMUŁY - WYSOKA WODOODPORNOŚĆ

- produkty do i po opalaniu

Jantar SUN

RABAT -15%

FARMONA

- produkty do i po opalaniu

KOLASTYNA CELEBRUJ LATO W PEŁNI

RABAT -15%

- produkty do i po opalaniu

Ceny przed promocją mogą się różnić w niektórych Drogeriach. Ceny zawierają podatek vat. Zdjęcia umieszczone w gazetce mogą odbiegać od produktów znajdujących się w sprzedaży. Dostępność promocyjnych ofert może różnić się w niektórych drogeriach.

Rabat wliczony w cenę. Najniższe ceny z ostatnich 30 dni są różne w drogeriach.

* promocja ważna do wyczerpania gratisów; gratisowe produkty mogą być inne niż na zdjęciu,

** dostępne w wybranych drogeriach

ZNAJDŹ NAS NA:

FACEBOOK

INSTAGRAM

Kosmyk
DROGERIA®

Adresy Drogerii:

- Czarny Dunajec, Rynek 15
- Jordanów, Rynek 46
- Kęty, ul. J. III Sobieskiego 19
- Kraków, ul. Długa 36
- Krzeszowice, Rynek 2
- Limanowa, Rynek 15

- Maków Podhalański, ul. 3 Maja 9
- Milówka, Grunwaldzka 12
- Mszana Dolna, ul. Starowiejska 11b
- Myślenice, Rynek 20
- Nowy Targ, al. Kopernika 12
- Niepotomice, Pl. Zwycięstwa 1

- Oświęcim, Rynek Główny 3
- Rabka Zdrój, ul. Chopina 16
- Skawina, Rynek 18
- Sucha Beskidzka, ul. Mickiewicza 32
- Świętochłowice, ul. Katowicka 24
- Wadowice, ul. Zatorska 20

- Wolbrom, ul. Krakowska 8
- Żywiec, ul. Kościuszki 33A